AVISO DE SUSPENSÃO

Processo nº 25/1900-0022256-7
Pregão Eletrônico nº 9441/2025
Objeto: Contratação de serviços de portaria com o fornecimento de 376 (trezentos e
setenta e seis) postos, equipamentos e insumos a serem executados de forma
contínua para as Escolas Estaduais de Tempo Integral do Estado do Rio Grande do
Sul, conforme anexo VI - Termo de Referência

A Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  daA Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, tornaAdministração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna

pública  a  SUSPENSÃO,  ANTES  DA  ABERTURA,  do  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nºpública  a  SUSPENSÃO,  ANTES  DA  ABERTURA,  do  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº

9441/2025 a  fim de  responder  impugnações  ao  edital,  devendo o  prosseguimento  do9441/2025 a  fim de  responder  impugnações  ao  edital,  devendo o  prosseguimento  do

certame ser comunicado por intermédio de publicação, conforme legislação vigente.certame ser comunicado por intermédio de publicação, conforme legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 1 de dezembro de 2025.

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

Renata Manera Forte

Diretora do Departamento de Licitações

DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

Nome do documento: PE 9441 2025 AVISO SUSPENSAO_.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 01/12/2025 15:26:32